
    栃 市 水 号 外  

                  平成２４年１０月１９日 

関係者各位 

栃木市水道事業      

栃木市長 鈴木 俊美 

（公印省略）   

 

水道管漏水調査水道管漏水調査水道管漏水調査水道管漏水調査のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

 

 秋冷の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より市政全般にわたりまして、特段のご理解とご協力を

いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび水道管の漏水調査業務を、下記のとおり行います。 

つきましては、水道メーターでの音聴確認のため敷地内へ立入らせ

て頂きますので、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

なお、調査業者につきましては、市発行の身分証明書を携帯してお

ります。 

 

記  

 

１．調 査 内 容  水道メーターでの音聴確認 

道路上での音聴確認 

 

２．調 査 時 期  平成２４年１０月２２日 

平成２４年１２月２０日 

 

３．調 査 箇 所  万町、倭町、旭町、室町、城内町 1・２丁目  

神田町、本町、沼和田町、河合町、湊町 

富士見町、境町、平井町、入舟町、柳橋町 

箱森町、平柳町１・２丁目、川原田町 

今泉町１・２丁目 

 

４．調 査 業 者  栃木市公認管工事業協同組合 

          TEL ２４－１５２５ 

 

５．問い合せ先  栃木市上下水道部水道課工務担当 

TEL ２５－２１０１ 

 

班内回覧 


